



Program - Digitale toppledere

Tid: 1 mars. kl.16.30 - 18.30

Sted: Næringslivets Hus, Middelthuns gate 27, Majorstuen, Oslo

**Tema:**

**#OffentligMedPrivat?**

**#Tverrsektoriell innovasjon**

**#InnovasjonsMetodikk**

**#Gevinstrealisering**

# StartOff dfø Digdir LUP

**Hvor offentlige oppdragsgivere og startups utvikler morgendagens løsninger.  
Sissel Kristin Hoel, Teamleder IOA og Johan Englund Fagdirektør IOA**

*StartOff ble etablert januar 2021 med mandat om å gjøre det enklere for oppstartsselskaper å delta i offentlige anbudskonkurranser, og for offentlige virksomheter å få tak i oppstartsselskaper som leverandører.*

*På under to år har StartOff gjennomført eller igangsatt 17 prosjekter for å løse utfordringer i offentlig sektor på en raskere, enklere og mer forutsigbar måte enn tradisjonelle anskaffelsesprosesser.*

*Innsikten vår, og tilbakemeldingene fra både offentlige oppdragsgivere og leverandører, er at StartOff fungerer. De som har deltatt i StartOff-prosjekter fullroser den operative og profesjonelle bistanden fra StartOff. Leverandører og oppdragsgivere forteller om godt samarbeidsklima og gode resultater.*

*Arbeidet har høstet anerkjennelse, blant annet ved at StartOff i desember 2022 vant EU-prisen «European Innovation Procurement Award» i kategorien «Innovative Procurement Leadership».*

*Hvorfor er det da så få aktører i offentlig sektor som benytter seg av virkemiddelet?  
Behovene er der og oppdragsgiverne finnes blant både kommuner og statlige virksomheter.*

*Oppstartsselskaper med innovasjonskraft, utviklingsvilje og sterkt ønske om å bidra til å løse samfunnsutfordringene står klare over hele landet.*



*“Moss kommune har gjennomført et stort prosjekt knyttet til Leve hele livet-reformen. Vi har i prosjektet benyttet kommunens innovasjonsmetodikk og tenkt helt nytt med utgangspunkt i innbyggernes behov. Vi har samhandlet med en rekke aktører og identifiserte tiltak som vil bli omformet til tjenester og påvirke hvordan vi organiserer oss. For å løse fremtidens utfordringsbilde må vi tenke helt nytt med hensyn på samarbeide innbyggere, kommune, næringsliv og frivillighet. Dette er elementer som er implementert i gjennomføringsplanen.*

*Det er mange spennende aspekter og innfallsvinkler ved dette prosjektet, hvordan vi benyttet kommunens innovasjonsprosess, hvordan vi involverte ulike aktører for samhandling, hvordan identifiserte vi faktorer som påvirker det å leve hele livet, hvordan digital transformasjon er essensielt for å lykkes (kommuneorganisasjonen må bli mer effektiv, produsere flere tjenester samt opprettholde eller øke kvaliteten på tjenestene) osv. **For å lykkes videre med arbeidet er utviklingen av teknologi samt samhandling på tvers av forvaltningsnivåer nøkkelfaktorer.**”*

Odd Ruud, Direktør innovasjon Moss kommune

## **Agenda**

16.00: Dørene åpnes, enkel matservering og god drikke

16.30: Velkommen v/**Lise Arvesen, NorStella**

16.35: Vekstplan for teknologibedrifter- Hva har skjedd siden overlevering til næringsministeren januar? Hvilke temaer blir prioritert? v/**Nils-Ola Widme, Abelia**

16.45: Start Off - har vi funnet oppskriften på vellykket innovasjonssamarbeid mellom startups og offentlig sektor? v/**Sissel Kristin Hoel**, fagleder i Start Off og **Johan Englund DFØ**

17.10: Moss kommune - Prosjekt Leve hele livet. Hvordan ble kommunens innovasjonsmetodikk bruk for å sikre målgruppens behov samtidig som man tenkte helt nytt rundt samhandling med interne og eksterne aktører? Endret det organisasjonen? Budsjettene? Tjenestene? Kan gevinstene måles? v/**Odd Ruud, Innovasjonsdirektør Moss kommune**

17.30: Pause

17.40: Gruppe diskusjon

18.10: Oppsummering i plenum fra alle grupper v/ Lise Arvesen

18.30: Takk for i kveld – husk å holde av neste dato for samling, 10 mai.